第１号様式

年   月   日

  島原市長  様

申請人  住  所

氏  名          印

  下記のとおり貴庁舎内において         をしたいので

許可下さいますよう島原市庁舎管理規則第５条第１項により申

請します。

記

職業   氏名（名称及

び代表者名）

年令

住    所

目  的

の

概  要

場  所

範  囲

期  間

年    月    日    時から

年    月    日    時まで

申

請

の

内

容

品  名

参  加

(予定 )

人  員